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Denominazione
Provincia
Comune
Ubicazione

DATI CATASTALI

Sezione

Foglio

Particella

Subalterno

Categoria

Classe

Superficie catastale (mq)

Condizione Giuridica
Stato di occupazione
Valore diinventario (€)
Classe Energetica

Provvedimento di
vincolo

Descrizione

Unita immobiliari

IPOTESI COMPLESSITA'

Allegati

9

Portico e San Benedetto (Valvitole)
FC

Portico e San Benedetto in Alpe
44.02566666, 11.91749987 (WGS84)

56
10
2
Al4
3
600

DEMANIALE
IN CONCESSIONE
64.856,00

Fabbricato ubicato in fregio alla S.S. 67,
poco a monte dell’abitato di San

Benedetto in Alpe, e parte di un nucleo
con altri fabbricati di proprietd privata.

DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI
SETTORE PATRIMONIO LOGISTICA SICUREZZA E APPROVVIGIONAMENTI
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29 - Inquadramento su bpen Street Map

30 - Inquadramento su Ortofoto
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